
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI  
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

21.01.2013 
DETERMINA N° 02-UT/2013 

 
OGGETTO: : Programma di sviluppo rurale 2007-2013 della Regione Autonoma Friuli Venezia 

Giulia - Progetto integrato di filiera (PIF) cod. progetto 26006 – “Costruzione strada 
forestale “Ronchiadizza – Faeit - La Palata” in Com une di Verzegnis.  
Revoca determina 10.01.2013 n. 01-UT liquidazione 2 ° SAL corrispondente al 
finale  
CUP B52H10000000004     CIG  05362932FB 

 
 
 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 
 

Richiamata  la propria determina 10.01.2013  n. 1-UT con la quale si liquidava la fattura 
21.12.2012 n. 438 della Mari & Mazzaroli SpA con sede in Trieste, via San Marco 48 relativa al 2° 
SAL corrispondente al finale dei lavori di costruzione della strada forestale “Ronchiadizza – Faeit - 
La Palata” in Comune di Verzegnis (Ud) dell’importo complessivo di € 100.194,89 (imponibile € 
83.495,74 +  IVA € 16.699,15), giusta Certificato Finale di pagamento della seconda rata di € 
83.495,74 di data 10.01.2013; 
Considerato  che su tale fattura è stata erroneamente applicata l’aliquota IVA del 20% anziché del 
21%, come prevista dalla legge 14 settembre 2011 n. 148; 
Rilevato  che la ditta Mari & Mazzaroli SpA con sede in Trieste, via San Marco 48, ha provveduto 
a emettere nota di accredito n. 16 del 17.01.2013 per l’importo complessivo di € 100.194,89 (im-
ponibile € 83.495,74 +  IVA € 16.699,15); 
Accertata  la necessità di revocare la propria determina 10.01.2013 n. 1-UT; 
Visto il Decreto Legislativo 12.04.2006, n. 163; 
Visto  il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

 
D E T E R M I N A 

 
1. Di revocare, per quanto esposto in permessa, la propria determinazione 10.01.2013  n. 1-

UT  con la quale si liquidava la fattura 21.12.2012 n. 438 della Mari & Mazzaroli SpA con 
sede in Trieste, via San Marco 48 relativa al 2° SA L corrispondente al finale dei lavori di 
costruzione della strada forestale “Ronchiadizza – Faeit - La Palata” in Comune di Verze-
gnis (Ud) dell’importo complessivo di € 100.194,89. 

2. Di dare atto che con successivo atto amministrativo si provvederà a liquidare alla ditta Mari 
& Mazzaroli SpA con sede in Trieste, via San Marco 48 l’importo dovuto per il 2° SAL cor-
rispondente al finale dei lavori di costruzione della strada forestale “Ronchiadizza – Faeit - 
La Palata” in Comune di Verzegnis (Ud). 

 
IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

F.to (dott. Giovanni Talotti) 



 2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni conse-
cutivi dal 21.01.2013 al 05.02.2013. 
Tolmezzo, lì 21.01.01.2013 
    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
     F.to dott. Giovanni Talotti 


